МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОЛЮСТРОВО

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 211

«19» декабря 2012 г.                                                                          Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Муниципального Совета

внутригородского Муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Полюстрово от 20.04.2011

№129 «Об утверждении размера должностных окладов лиц,

замещающих муниципальные должности и должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления

внутригородского Муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Полюстрово»

Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Полюстрово

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета внутригородского

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово

от 20.04.2011 №129 «Об утверждении размера должностных окладов лиц,

замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в

органах местного самоуправления внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово» следующие изменения:

приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании

информационном бюллетене «Наш район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета, - глава Местной администрации                      А.А. Жабрев

2

Приложение

к решению Муниципального Совета внутригородского Муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово от «19» декабря

2012 № 211 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета

внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Полюстрово от 20.04.2011 №129 «Об утверждении размера

должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности

муниципальной службы в органах местного самоуправления внутригородского

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Полюстрово»

Размер должностных окладов лиц,

 замещающих должности муниципальной службы

Наименование должностей

размер должностного оклада

Главные муниципальные должности

Заместитель главы местной администрации 21

Главный бухгалтер местной администрации 21

Главный бухгалтер муниципального совета 19

Ведущие муниципальные должности

Руководитель структурного подразделения

местной администрации, иного органа

местного самоуправления муниципального

образования

18

Заместитель руководителя структурного

подразделения органа местного

самоуправления муниципального

образования

На 10% ниже должностного оклада

соответствующего руководителя

Старшие муниципальные должности

Главный специалист  16

Ведущий специалист  14

Младшие муниципальные должности

Специалист первой категории  12

Специалист второй категории  10